P-1 43522GA3 m3 Mur de contenció de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de
formigó HA-25/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades
amb una quantia de 60 kg/m3 i encofrat industrialitzat per a murs, no vist

515,98 �

(CINC-CENTS QUINZE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-2 47951111 m2 Impermeabilització exterior de mur de contenció de <= 3 m d'alçària amb emulsió bituminosa,
capa drenant amb làmina de drenatge nodular de polietilè d'alta densitat i capa filtrant amb un
geotèxtil, fixada mecànicament.

[...]

21030-2, bipolar, de secció 2x10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de
reacció al foc segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat aeri, inclos
treballs de conversió soterrat aeri des de quadre electric d'enllumenat o fanal, inclou
connexionat amb caixes de protecció inclou desmunatage del conjunt.

2.409,74 �

(DOS MIL QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 E442512C kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça simple,
en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a
taller i galvanitzat, col·locat a l'obra amb cargols

[...]

17,42 �

(DISSET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 FHR2ZZL4 u 'Muntatge de fanal de l'enllumenat públic prèviament desmuntat, fixat mecànicament segons
instruccions de l'Ajuntament de Badalona i convenientment connectat a la xarxa elèctrica
pertinent

152,60 �

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-9 H1411111 u Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g,
homologat segons UNE-EN 812

7,14 �

(SET EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-10 H1424340 u Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat

[...]

element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un subsistema
anticaiguda de tipus lliscant sobre línia d'ancoratge flexible de llargaria 10 m, homologat
segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364/AC, UNE-EN 365 i UNE-EN 353-2

529,15 �

(CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-19 H147K602 u Sistema de subjecció en posició de treball i prevenció de pèrdua d'equilibri, compost d'una
banda de cintura, sivella, recolzament dorsal, elements d'enganxament, connector, element
d'amarrament del sistema d'ajust de longitud, homologat segons UNE-EN 358, UNE-EN 362,

[...]

P-36 HQU27902 u Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb
capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs

36,61 �

(TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-37 HQU2AF02 u Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs 156,76 �

(CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-38 HQU2D102 u Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs 71,52 �

(SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-39 HQU2E001 u Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs 81,77 �